# CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – FONE (15) 35771266 (FAX) E 35771580 **BARRA DO TURVO - SÃO PAULO** 

### **PORTARIA** N. 004/2013

"Dispõe sobre designação de Servidores para compor a Comissão de Licitação e Contratos Administrativos"

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais,

R S O L

E, designar os servidores seguintes para compor a **Comissão de Licitação e Contratos Administrativos** desta Câmara Municipal, a partir desta data: **ENI MARIA DOS SANTOS**, RG. 33.641.129-7/SSP/SP, CPF n.º 296.082.858-52, **MARIA DAS GRAÇAS MELLO CORADIN**, RG n. 5.224.832/SSP/SP, CPF n. 444.793.368.34, e **SILMARA BOAVENTURA DA ROSA**, RG. 37.378.047-3/SSP/SP, CPF n. 262.297.238-59.

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 02 de janeiro de 2013.

## Roberto Nunes da Rosa

Presidente

#### Adonias Gerônimo Chagas

1º Secretário

#### Elcio Silva Reis

2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Maria das Graças Mello Coradin

Diretor Administrativo